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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Bu sabah Japonya ve Hong Kong piyasalarında alıcılı, Çin’de ise negatif bir görünüm izleniyor. Dün 
ABD’de spot endeksler satıcılı kapanışlar gerçekleştirdi. Dow Jones %0,18, S&P500 %0,20 ve Nasdaq 
%0,59 değer kaybı ile günü tamamladı. Bu sabah ise ABD vadelileri karışık seyrederken, Avrupa 
vadelilerinde pozitif seyirler takip ediyoruz. 
 
Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) verilerine göre ABD’de ikinci el konut satışları ekim ayında beklentilerin 
altında kalarak aylık bazda %4,1 düşüş ile 3,79 milyona geriledi. Ekim ayı ile birlikte üst üste 5 ay düşüş 
gösteren satışların Ağustos 2010'dan bu yana en düşük seviyesine indiği görüldü. Bu gerilemede 
yüksek konut kredi faiz oranları ve konut stoku yetersizliği etkili olurken, NAR Başekonomisti 
Lawrence Yun, sıkı koşullara rağmen satıcıların iyi performans gösterdiğini ve fiyatların artmaya 
devam ettiğini belirtti. Dün yayımlanan 31 Ekim -1 Kasım FOMC toplantısının tutanaklarında üyelerin, 
temkinli bir şekilde ilerleme ve politika kararlarının gelecek verilere dayalı olmaya devam etmesi 
konusunda hemfikir oldukları görüldü. Tutanaklarda enflasyonun yavaşladığı ancak mevcut 
enflasyonun kabul edilemeyecek kadar yüksek ve komitenin uzun vadeli hedefi olan %2'nin oldukça 
üzerinde kaldığı değerlendirildi. Komite üyeleri ayrıca toplantı öncesinde oldukça yüksek olan uzun 
vadeli tahvil getirilerine yönelik olarak, getirilerin dalgalı olabileceğini ve son artışın ardındaki 
faktörlerin ve kalıcılıklarının belirsiz olduğunu vurguladı. FOMC tutanaklarından ileriye dönük yeni bir 
sinyal gelmemesi ile piyasanın tepkisi sınırlı olurken, tutanaklar öncesi 103,6 seviyelerine kadar 
yükselen dolar endeksi bu seviyelerde seyrine devam ediyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinin ise %4,42 
seviyelerinde hareket ettiği görülüyor. Bugün ise ABD’de ekim ayı öncü dayanıklı mal siparişleri verisi 
ile haftalık işsizlik maaşı başvuruları açıklanacak. Euro Bölgesinde ise kasım ayı öncü tüketici güven 
endeksi verisi takip edilecek. EURUSD 1,0915 seviyelerinde bulunuyor.  
 
Dün yurt içinde önemli bir veri akışı bulunmuyordu. Güne alıcılı bir başlangıç yapan BIST100 endeksi 
günün ilk yarısı ardından 7.945 seviyesine gerilese de daha sonra gelen alımlarla günü %1,26 değer 
kazancı ile 8.046 seviyesinden tamamladı. BIST100 endeksinde işlem hacmi ise 105,2 milyar TL oldu. 
Dolar/TL bu sabah 28,80 seviyelerinde hareket ederken, 5 yıllık CDS primi 340 seviyelerinden bir 
miktar daha gerileme kaydederek 335,4 seviyesine inmiş bulunuyor. 
 
Bu sabah ons altın 1.997$, ons gümüş ise 23,80$ seviyelerinde bulunuyor. Brent petrol 82,3$ 
çevresinde hareket ediyor. ABD Hazine Bakanlığının Binance’in toplamda 4,3 milyar dolar ceza 
ödeyeceğini açıklaması ardından 35.630$ seviyesine kadar gerileyen Bitcoin, 36.300$ seviyesinden 
işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD, yukarı yönde 1,1005–1,1065 dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 1,0895 ve 

1,0851 destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons altın, yukarı yönde 2.004$ ve 2.027$ dirençlerini takip ediyoruz. Aşağı yönde 1.970$ ve 
1.930$ destekleri öne çıkıyor. 
 

 Ons gümüş, yukarı yönde 24,20$ ve 24,80$ dirençleri takip edilebilir. Aşağı yönde ise 23,34$ ve 
23,00$ seviyelerini takip ediyoruz. 

 
 Dolar/TL, yukarı yönde 29,0000 direnci takip edilebilir. Aşağı yönde ise MOST indikatörü 28,2020 

seviyesine işaret ediyor. 
 

 BIST100, aşağı yönde 7.899–7.841 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 8.084–8.252 
dirençleri öne çıkıyor. 

 

 GBPUSD, aşağı yönde 1,2494 ve 1,2445 destekleri takip edilebilir. Yukarı yönde ise 1,2550 ve 
1,2720 dirençleri öne çıkıyor. 
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* Bu raporda yer alan yatırım bilgi, yorum ve tavsiyeleri yatırım danışmanlığı kapsamında değildir. Yatırım danışmanlığı hizmeti, yetkili kuruluşlar tarafından kişilerin risk ve getiri 
tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 Tarımsal girdi fiyat endeksi (Tarım-GFE) eylül ayında aylık bazda %2,63 artarken, yıllık bazda %40,97 yükseldi. 

 Borsa İstanbul, pay piyasasında işlem görmekte olan sermaye piyasası araçlarına iletilen emir ve kotasyonlarda uygulanmakta olan maksimum emir 

değeri sınırlarının (maksimum TL kuralı) güncelleneceğini bildirdi. 

 TÜİK verilerine göre ekim ayında trafiğe kaydı yapılan otomobil sayısı geçen yılın aynı ayına göre %72,3, toplam taşıt sayısı ise %80,4 arttı. Ekim ayında 

aylık bazda ikinci el taşıt piyasasında otomobillerde %10,3, toplam satışlarda ise %5,2 düşüş yaşandı. 

 Avrupa İmar ve Kalkınma Bankası (EBRD) Başkanı Odile Renaud-Basso “Türkiye’de yatırım tutarında bu yıl 2,4 milyar doları aşabiliriz” dedi. Türkiye’deki 

ekonomi politikasındaki değişimi çok iyi karşıladıklarını söyleyen Renaud-Basso, “Yüksek enflasyonla mücadele kapsamında atılması gerekenler buydu ve 

iyi düşünülmüş şekilde adımlar atılıyor. Biz de bu makro ekonomik yaklaşımı destekliyoruz.” dedi. 

 Türk Eximbank, Çin Eximbank ile genel iş birliğine yönelik bir mutabakat zaptı imzaladı. 

 Morgan Stanley, TCMB’nin kasım ayı toplantısında politika faizinin 250 baz puan artırılacağı beklentisini paylaştı. TCMB Para Politikası Kurulu'nun son 

açıklaması ve TCMB Başkanı Hafize Gaye Erkan'ın Enflasyon Raporu sunumunda yaptığı açıklamaların enflasyona ilişkin ilave sıkılaştırma adımlarının 

sinyali olduğunu belirten Morgan Stanley, ancak ileriye dönük spesifik bir yönlendirme yapılmadığının da altını çizdi. Morgan Stanley, Türkiye'de manşet 

enflasyonun önümüzdeki sene mayıs ayında yıllık %73,5 ile zirve yaptıktan sonra aralık ayında yıllık %42,5'e gerileyeceğini öngördüklerini bildirdi. 

 Çalışma ve Sosyal Güvenlik Bakanı Vedat Işıkhan, asgari ücrete yılda sadece bir kez zam olacak şekilde çalıştıklarını dile getirdi. 

 Türkiye İş Bankası, 411 milyon euro ve 465 milyon dolar tutarındaki 367 gün vadeli sürdürülebilirlik bağlantılı sendikasyon kredisi sözleşmesi imzaladığını 

duyurdu. 

 Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan ile Cezayir Cumhurbaşkanı Abdülmecid Tebbun, iki ülke arasında farklı alanlarda 12 iş birliği anlaşması da 

imzalandı. Erdoğan, "Geçen yıl 5,3 milyar dolarla rekor kıran ticaret hacmimizin bu sene sonunda 6 milyar doları yakalamasını bekliyoruz." dedi. Türkiye, 

Cezayir ile sıvılaştırılmış doğalgaz ithalatı anlaşmasını 2027'ye kadar uzattı. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankası’nın (ECB) raporunda Banka’nın, bankaların ekonomiye kredi vermesini desteklemek için alımlara yeniden başlamadan önce 2026 

ortasına kadar elindeki tahvil stokunu yarıya indirmesi gerektiği belirtildi. 

 İngiltere Merkez Bankası (BoE) Başkanı Andrew Bailey, İngiltere'de enflasyonun %2'lik hedefine geri dönme yolunda olduğuna yönelik işaretler 

gördüğünü ancak fiyat artışının yüksek bir seviyede takılıp kalabileceğine dair riskler olduğunu bildirdi. Bailey, İngiltere'nin boş pozisyonları dolduracak 

işçi eksikliğinin önümüzdeki dönemde fiyat artışı için bir risk oluşturduğu konusunda uyardı. Enflasyonun 2023'ü BoE'nin beklediğinden biraz daha düşük 

bir seviyede tamamlamasını beklediğini ancak bunun çok fazla olmayacağını ifade eden Bailey, faizin şimdi artırılması halinde, enflasyonun hedefin altına 

kayacağını savundu. 

 BoE üyesi Catherine Mann Hazine Komitesindeki konuşmasında enflasyon risklerinin bertaraf edilmesini sağlamak için daha yüksek faiz oranlarından 

yana olduğunu söyledi. 

 Almanya Maliye Bakanlığı'nda bütçeden sorumlu müsteşar Werner Gatzer tarafından tüm bakanlıklarına gönderilen mektupta, tüm federal bütçedeki 

gelecekteki harcama taahhütlerinin geçici olarak dondurulduğu belirtildi. 

 ECB Başkanı Christine Lagarde, ECB’nin rekor düzeyde faiz artırımının ardından enflasyonun nasıl seyredeceğini değerlendirmek için zamanı olduğunu 

ancak zaferin henüz kazanılmadığını ve kısa vadeli gelişmelere dayanarak erken sonuçlara varılmaması gerektiğini söyledi. 

 JPMorgan, BoE’nin ilk faiz indirimini 2024 yılının dördüncü çeyreğinde yapmasını ve 50 baz puanlık faiz indirimine gitmesini beklediğini açıkladı. JPMorgan 

daha önce BoE'nin 2024 yılı boyunca faizi mevcut seviyelerde tutacağını öngörüyordu. 

 İngiltere Maliye Bakanı Jeremy Hunt'ın bugün parlamentoda yapacağı Sonbahar Açıklamasında işletmeler için vergi indirimleri açıklaması bekleniyor. 

 İngiltere'de hükümet, Ulusal Yaşam Ücreti olarak tanımlanan asgari ücreti yaklaşık %10 arttırarak saat başına 10,42 GBP'den 11,44 GBP'ye çıkaracağını 

açıkladı. 

 

ABD 

 ABD'de Chicago Fed ulusal aktivite endeksi ekim ayında beklentilerin altında kalarak -0,02’den -0,49 seviyesine geriledi. 

 ABD'de ikinci el konut satışları, ekim ayında aylık bazda %4,1 düşüş ile 3,79 milyona gerileyerek Ağustos 2010'dan bu yana en düşük seviyeye geriledi. 

Ülkede ikinci el konut satışları, geçen yılın aynı ayına göre ise %14,6 azaldı. ABD'de ikinci el piyasasında medyan konut fiyatları, ekim ayında üst üste 

dördüncü ayda yıllık bazda artış gösterdi ve %3,4 yükselerek 391 bin 800 dolara çıktı. Açıklamada görüşlerine yer verilen Ulusal Emlakçılar Birliği (NAR) 

Başekonomisti Lawrence Yun, potansiyel ev alıcılarının konut stoku azlığı ve yüksek mortgage oranları nedeniyle zor bir ay daha yaşadığını kaydetti. 

 Fed’in 31 Ekim-1 Kasım tarihlerinde düzenlenen FOMC toplantısının tutanakları, üyelerin para politikasında ihtiyatlı bir yaklaşım benimseme konusunda 

hemfikir olduğunu gösterdi. Tutanaklarda tüm Fed yetkililerinin faizlerin bir süre kısıtlayıcı seviyelerde kalmasını beklediği ve enflasyonu %2 hedefine 

döndürmek için politika duruşunun yeterince kısıtlayıcı tutulmasının kritik önemde olduğu vurgulandı. Tutanaklarda, "Yetkililer, gelen verilerin Komite'nin 

enflasyon hedefine doğru ilerlemenin yetersiz olduğunu göstermesi durumunda para politikasının daha da sıkılaştırılmasının uygun olacağını belirtti." 
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ifadeleri kullanıldı. Enflasyonun geçen yıl boyunca yavaşladığı ancak mevcut oranın kabul edilemeyecek kadar yüksek kalmaya devam ettiği belirtilen 

tutanaklarda, enflasyonun hedefine doğru indiği konusunda emin olmak için daha fazla kanıta ihtiyaç olduğu vurgulandı. Tutanaklarda, gelecek aylarda 

açıklanacak verilerin, dezenflasyon sürecinin ne ölçüde devam ettiğinin, sıkılaşan finansal ve kredi koşulları karşısında toplam talebin hangi ölçüde 

azaldığının ve iş gücü piyasasında arz ve talebin ne ölçüde dengeye ulaştığının netleşmesine yardımcı olacağı aktarıldı. Yetkililerin söz konusu toplantıda 

uzun vadeli tahvil faizlerindeki artış nedeniyle son aylarda finansal koşullarda yaşanan sıkılaşmaya da değindiği kaydedilen tutanaklarda, birçoğunun 

finansal koşullardaki bu sıkılaşmanın devam edip etmeyeceğinin belirsiz olduğunu belirttiği ifade edildi. 

 ABD Adalet Bakanlığı, dolandırıcılara ait olduğu tespit edilen yaklaşık 9 milyon dolar değerindeki kripto para Tether'e el konulduğunu duyurdu. 

 ABD hükümeti, dünyanın en büyük kripto para borsası Binance'in, kara para aklama ve yaptırım yasalarını ihlal ettiği gerekçesiyle toplam 4,3 milyar dolar 

ceza ödeyeceğini bildirdi. 

 

Asya  

 Çin ile Suudi Arabistan arasında 7 milyar dolarlık 3 yıl vadeli swap anlaşması imzalandı. 

 Basında yer alan bir habere göre Çin hükümetinin danışmanları, yıllık politika yapıcılar toplantısında gelecek yıl için %4,5 ila %5,5 arasında değişen 

ekonomik büyüme hedefleri önerecek. 

 

Dünyadan 

 JP Morgan, Brent tipi ham petrolün varil fiyatının önümüzdeki yıl ortalama 83 dolar olacağını tahmin etti. JP Morgan 2025 yılı için ortalama Brent ham 

petrol fiyatının varil başına 75 dolar olmasını beklediğini de bildirdi. 

 
 


